
گــروه ورزشــی- توســعه 
وزنه برداری توســط ۲ کشــور قطر و 
فیلیپیــن همان راهــکاری بود که این 
کشــورها را بعد از یک سده صاحب 

مدال طلا کرد.
المپیک بــه عنــوان بزرگترین 
آوردگاه ورزشــی جهان محلی برای 
حضور برترین نخبگان ورزشی جهان 
است و کســب مدال در این آوردگاه 
بزرگ نشــان از توســعه ورزش در 
هــر کشــور دارد. در المپیک جایگاه 
کشــورها براساس کســب مدال طلا 
تعیین می شــود؛ مدالی کــه اهمیت 
ویژه ای برای کشــورها دارد و تلاش 
خواهند کرد تا با سرمایه گذاری و ایجاد 
محرک های تشویقی ورزشکاران خود 
را به کســب مدال زرین این جشنواره 
ورزشــی تشــویق کنند.  در المپیک 
توکیو رقابت برای رسیدن به مدال طلا 
یکی از مهمترین راهبردهای ورزشی 
جهان  به شــمار می رود؛ راهبردی که 
اکنون به هدف اصلی تبدیل شــده و 
برخی از کشــورها پس از حدود یک 
ســده نخستین مدال طلای خود را در 
المپیک ضــرب کردند. قطر و فلیپین 
نمونه بارز  این کشورها هستند. اما این 
۲ کشــور چگونه به یک سده حسرت 
در کسب مدال طلا پایان دادند؟  برای 
بررســی موفقیت این کشــورها لازم 

اســت مسابقات دســته ۵۵ کیلوگرم 
وزنه برداری زنان المپیک و ۹۶ کیلوگرم 
مــردان را ایــن دوره از بازی ها مورد 
بررسی قرار داد. در دسته ۵۵ کیلوگرم 
وزنه برداری زنان بازی های المپیک در 
حالی تمام کارشناســان منتظر  ضرب 
چهارمیــن مدال طلای چینی ها بودند 
که »هیدلین دیاز« همان ورزشکاری که 
با مهار وزنه ۲۲۴ کیلوگرم در مجموع 
مــدال طلا را کســب و بــه یک دهه 
حسرت فلیپینی ها در المپیک پایان داد.  
تاریخ سازی این وزنه بردار زن موجب 
شد تا مســوولان ورزش فیلیپین ۳۳ 
میلیون پزو معادل ۶۶۰ هزار دلار به وی 
پــاداش بدهند. این مقدار پاداش برای 
یــک مدال، اهمیت موفقیت در توکیو 
در بین برخی از کشــورها را نشان می 
دهد. در دسته ۵۵ کیلوگرم وزنه برداری 
زنــان »لیائو« وزنه بردار نامدار چینی با 
۲۲۳ کیلوگــرم مدال نقره را از آن خود 
کرد.کشور فلیپین پیش از این در هشت 
دوره از بازی های المپیک حضور یافته 
اســت که حاصل آن سه مدال نقره و 
هفت مدال برنز بود. نخســتین مدال 
کشور فلیپین در ادوار المپیک مربوط 
به المپیک ۱۹۲۸ آمســتردام است که 
برنز بود.اما داستان سرمایه گذاری قطر 
بر روی مدال طلا در رشته وزنه برداری 
متفاوت از دیگر کشورها بود زیرا این 

کشور بنای توسعه ورزشی خود را در 
بسیاری از رشته به جذب ورزشکاران 
خارجی گذاشته و این کار را در فوتبال، 
دوومیدانــی و وزنه برداری انجام داده 
اســت. قهرمانی تیم ملی فوتبال قطر 
در جــام ملت هــای ۲۰۱۹ و یا نایب 
قهرمانــی تیم ملی هندبال قطر در جام 
جهانی بــا بازیکنان چند ملیتی نمونه  
بارز این سیاست است.  این کشور در 
گذشته ســالم جابر وزنه بردار بلغاری 
را اســتخدام کرده بود. قطری ها که در 
گذشته توانسته بودند یکی از  پنج مدال 
المپیکی خود را با یک ورزشــکار غیر 
بومی کسب کنند برای المپیک توکیو 
سیاســت متفاوتی ررا در پیش گرفتند 
و با اســتخدام »ابراهیــم فارس الباخ« 
برای دســته ۹۶ کیلوگرم وزنه برداری 
مردان یک راهبرد موفق طراحی کرد. 

این راهبرد با حذف کیانوش رستمی، 
مصدومیت سهراب مرادی و غیبت تیان 
تائو تکمیل شد تا وزنه بردار اجاره ای 
قطری ها نخســتین طلای المپیک این 
کشور را ثبت کند. البته فارس الباخ از 
ســال ها قبل در قطر حضور دارد و در 
چندیــن دوره پیکارهای وزنه برداری 
نوجوانان و جوانان در سطح قاره آسیا 
و جهان نیز شرکت کرده است. فارس 
ابراهیــم الباخ اصالتا مصری اســت و 
تابعیت قطر دارد.  کشــور قطر تا پیش 
از المپیــک توکیو چهــار دوره در این 
جشنواره ورزشی شرکت کرده بود که 
حاصل آن پنــج مدال نقره و برنز بود. 
این کشور تا کنون موفق شده یک مدال 
نقره و چهار برنز کسب کند. نخستین 
مدال قطر در المپیک ۱۹۹۲ بارســلون 

به دست آمد.

گــروه ورزشــی- ملی پوش 
قایقرانــی ایــران با ابــراز رضایت از 
عملکرد خود در المپیک گفت: شرایط 
مســابقات این رشــته المپیک توکیو 
نســبت به دوره های گذشته سخت تر 
شده است و من هر چه در چنته داشتم 
انجام دادم.علــی آقامیرزایی پاروزن 
رشته آبهای آرام ایران در مسابقه کایاک 
هزار متر المپیک شرکت کرد. میرزایی 
در دور مقدماتــی در گروه خود پنجم 
شــد و به جدول یک چهارم نهایی راه 
یافت. وی در این گروه چهارم شد و از 
راهیابی به مرحله نیمه نهایی بازیهای 
المپیک توکیو بازماند.علی آقا میرزایی 
ملی پــوش قایقرانی کشــورمان پس 

از آنکه موفق نشــد راهی نیمه نهایی 
المپیک توکیو شود گفت: صبح امروز 
مرحله مقدماتی انجام شد و به عنوان نفر 
پنجم به مرحله یک چهارم نهایی رفتم 
کــه در این مرحله دو نفر به نیمه نهایی 
صعود کردند. تمام تلاشــم را کردم ، 
چیزی کم نگذاشتم و از عملکرد خودم 
راضی هســتم . هرچه در چنته داشتم 
را انجــام دادم. امیدوارم در بازی های 
آســیایی سال آینده بتوانم مدال نقره یا 
طلا بگیرم. یک رقیب سرسخت چینی 
دارم که زمســتان امسال تمام تلاشم را 
می کنم سطح خودم را ارتقاء دهم و این 
رقیــب را بگیرم.وی ادامه داد: المپیک 
این دوره نسبت به ادوار قبل سخت تر 

شــد، دوره های گذشــته یک چهارم 
نهایی وجود نداشت و از مقدماتی سه 
نفــر به نیمه نهایی صعود می کردند که 
از آنجا مشخص می شد چه کسانی به 

فینــال A و B می روند اما این دوره از 
هر گــروه دو نفر صعود کردند و یک 
مقدار شــرایط سخت شــد، اما تمام 

تلاشم را کردم.

گروه ورزشــی- تیــم فوتبال 
استقلال که عنوان سوم بیستمین دوره 
رقابتهای لیگ برتر را به خود اختصاص 
داد در این فصل از دو کادر فنی استفاده 
کرد که آنهــا ۲۹ بازیکن و ۷ کاپیتان را 
به زمین فرستادند. تیم فوتبال استقلال 
روزهای پر نوسانی را در فصل بیستم از 

لیگ برتر تجربه کرد و سرانجام با قرار 
گرفتن در جایگاه ســوم به کار خود در 
این فصل خاتمه داد. آبی پوشان فصل را 
با محمود فکری و تیمش آغاز کردند و 
بعد از یک نیم فصل و یک هفته، فکری 
جای خود را به مجیدی داد تا وی برای 
ســومین بار در این تیم به عنوان مربی 
جانشــین به کار گرفته شود. مجیدی 
پیش از این به عنوان مربی جانشــین به 

جای شفر و استراماچونی تیم استقلال 
را تحویل گرفت و در ســومین نوبت 
بازگشــت به اســتقلال، این تیم را از 

محمود فکری تحویل گرفت.
استفاده از ۲۹ بازیکن

مجیــدی و فکری در مجموع در 
لیگ برتر از ۲۹ بازیکن استفاده کردند 
کــه تعدادی از ایــن بازیکنان در میانه 
راه از جمع آبی پوشــان جدا شــدند و 
در بیــن این ۲۹ بازیکن، ۲ نفر خارجی 
بودند. مربیان استقلال در این فصل از 
۲ دروازه بان، ۱۰ مدافع، ۱۰ هافبک و ۷ 

مهاجم استفاده کردند.
۱۵ گلزن آبی پوش

در ایــن فصــل ۱۵ بازیکن برای 
استقلال گلزنی کردند و بهترین گلزن 
این تیم دو بازیکن ۷ گله هســتند. ۱۰ 
بازیکــن هم برای این تیم در این فصل 
پاس گل ارســال کرده اند که بهترین 
پاســور آنها نیز ۷ بار پاس گل ارسال 
کرده اســت. آبی پوشان در این فصل 
۷ بار صاحب ضربه پنالتی شده اند و ۴ 
بازیکن برای این تیم پنالتی زده اند که ۲ 

پنالتی خراب شده است.

۲۰ بازیکن اخطاری
۲۰ بازیکن استقلال در این فصل 
کارت زرد و یــک بازیکن کارت قرمز 
گرفته اســت. آبی پوشــان در مجموع 
۵۳ بــار از داوران اخطار گرفته اند که ۲ 
بازیکن این تیم با ۷ اخطار، بیشــترین 

سهم را داشته اند.
همه رکوردهای استقلال به 

نام قایدی
مهــدی قایــدی در ایــن فصل 
تمــام رکوردهای اســتقلال را به خود 
اختصاص داد. او با حضور در ۲۸ بازی 
بیشــترین تعداد حضور را داشــت، با 
۲۳۶۱ دقیقه بازی بیشترین دقایق بازی 
را به خود اختصاص داد، با ۷ گل همراه 
با مطهری بهترین گلزن این تیم شد، با 
۷ پاس گل بهترین پاســور آبی ها شد و 
سرانجام با گرفتن ۳ پنالتی، پنالتی گیر 

ترین بازیکن این تیم بود.
بیشــترین و کمترین میزان 

بازی
بیشــترین میزان بازی به مهدی 
قایدی با ۲۳۶۱ دقیقه حضور در میدان 
تعلــق دارد و کمترین میزان بازی نیز به 

طور مشترک به ســجاد آقایی و آرش 
داجیلری با ۱۱ دقیقه بازی می رسد.

پــس از مهدی قایدی، ارســلان 
مطهری با ۲۰۶۲ دقیقه، مســعود ریگی 
با ۱۹۹۰ دقیقه، محمد حسین مرادمند 
بــا ۱۹۷۵ دقیقه و وریا غفوری با ۱۸۷۴ 
دقیقه بیشترین میزان حضور در میدان را 
داشتند. قایدی و مطهری تنها بازیکنانی 
بودند که بیشتر از ۲۰۰۰ دقیقه در ترکیب 

تیم شان حضور داشتند.
بازیکنان جدا شده

در بیــن ۲۹ بازیکنی کــه در این 
فصل برای آبی پوشــان به میدان رفتند، 
۵ بازیکن در میانــه راه از این تیم جدا 
شدند که این ۵ نفر فرشید باقری، فردین 
رابط، محمد حسین فلاح، سجاد آقایی 

و هرویه میلیچ بودند.
خشن ترین

خشن ترین بازیکنان استقلال که 
بیشــترین تعداد کارت زرد را از داوران 
دریافــت کردند، محمد نادری و آرش 
رضاوند هر کدام با ۷ اخطار بودند که آنها 
دو بازی تیم شان را به دلیل محرومیت 
از دست دادند. محمد دانشگر، فرشید 

اســماعیلی، محمد حســین مرادمند، 
داریوش شجاعیان و رشید مظاهری هم 
بازیکنانی بودند که هر کدام ۴ بار کارت 

زرد گرفته و یک بار محروم شدند.
تنها بازیکن اخراجی آبی پوشان 
هم بابک مرادی بود که در هفته بیست و 
نهم اولین و آخرین کارت قرمز استقلال 

را در این فصل دریافت کرد.
۷ کاپیتان

در فصل بیســتم وریــا غفوری 
کاپیتان آبی پوشــان بــود و پس از وی 
سید حسین حسینی و فرشید اسماعیلی 
کاپیتان های دوم و سوم این تیم بودند. 
بــه جز این ۳ نفر که هر کدام به دفعات 
بازوبند کاپیتانی تیم شان را در این فصل 
بستند، فرشــید باقری، مهدی قایدی، 
مسعود ریگی و داریوش شجاعیان هم 
در مواقعی وظیفه کاپیتانی تیم شان را در 
میدان بر عهده گرفتند تا بازوبند آبی ها 
در این فصل بر بازوی ۷ بازیکن بســته 
شده باشد. فرشید باقری تنها بازیکنی 
بود که بازوبند کاپیتانی اســتقلال را بر 
بازو بست و در میانه راه از این تیم جدا 

شد.

ورزشی10
گروه ورزشی- »علی هاشمی« 
ملی پــوش دســته ۱۰۹ کیلوگــرم 
وزنه برداری ایران یکی از  ورزشکاران 
حاضر در المپیک توکیو به شــمار می 
رود؛ ورزشــکاری که این تورنمنت 
دومیــن تجربه بزرگ وی به شــمار 
خواهد رفت. هاشمی در المپیک ۲۰۱۶ 
ریو در دســته ۹۴ کیلوگرم روی تخته 
رفت و  عنوان هفتمی را از آن خود کرد. 
در آن سال »سهراب مرادی« توانست 
مدال طلا این دسته را از آن خود کند. 

مرادی با مهار وزنه ۱۸۲ کیلوگرم 
در یک ضــرب و ۲۲۱ کیلوگــرم در 
دوضرب این عنوان را به دست آورد. 

 بعــد از بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
ریــو و قدرت نمایی ســهراب مرادی 
در دســته ۹۶ کیلوگرم، علی هاشمی 
تغییر وزن داد و نخست در دسته ۱۰۲ 
کیلوگرم قهرمان جهان شــد و بعد از 
آن به دســته ۱۰۵ کیلوگرم رفت و در 
آن نیز موفق به کســب مدال طلا شد. 
مدالی که از هاشــمی نامی آشــنا در 
وزنه برداری جهان ســاخت. کســب 
عنوان قهرمانی دسته ۱۰۵ کیلوگرم در 
مسابقات جهانی ۲۰۱۷ آناهیم آمریکا 
و عنوان قهرمانی مســابقات ۲۰۱۸ 

عشق آباد در دســته ۱۰۲ کیلوگرم 
از افتخارات چشمگیر هاشمی به 

شمار می رود. 

با تغییــر اوزان وزنه برداری علی 
هاشــمی تصمیم به حضور در دسته 
۱۰۹ کیلوگــرم گرفــت. این دســته 
جایگزین دســته ۱۰۵ کیلوگرم شد و 
یکی از اوزان المپیکی به شمار می رود. 
وی در این دسته هر چند تا کنون عنوان 
چشــمگیری را به دست نیاورده اما با 
حضور به موقع و عملکرد مناسب در 

مسابقات گزینشــی، توانست در 
جمع چهار نفــر برتر آن 

برای المپیک قرار گیرد. 
طبق قانون جدید 
فدراســیون بین المللی 
شــرایط  وزنه برداری، 
حضور این رشــته در 

المپیک توکیو متفاوت از 
دوره گذشته بود؛ هر 

وزنه بردار برای کسب سهمیه 
المپیک باید در ۶ گزینشــی 
حضور پیدا کنــد. این روند 
در ســه دوره ۶ ماهه است و 
سطح مســابقات نیز طلایی، 
نقــره و برنزی تعریف می 

شــد. امتیاز این مسابقات نیز متفاوت 
بود.

هر چند که مســابقات گزینشی 
برای ملی پوشــان به رقابتی فرسایشی 
تبدیل شــده بود اما آنچه کار را برای 
وزنه برداران ایرانی سخت کرد کاهش 
سهمیه کشور به ۲ دسته بود و هر دسته 

نیز یک ورزشکار باید اعزام می شد.
نخســتین رقابت گزینشی علی 
هاشمی مسابقات قهرمانی سال ۲۰۱۸ 
جهان بود. این مســابقات در کشــور 
ترکمنستان و شهر عشــق آباد برگزار 
شــد و هاشمی توانست در آن به مدال 
طلای دســته ۱۰۲ کیلوگرم برســد. 
طبق دستورالعمل اعلام شده از سوی 
بین المللی وزنه برداری،  فدراســیون 
ورزشکاران این رشته می توانند در یک 
دسته بالاتر یا پایین تر از وزن اصلی نیز 

در گزینشی المپیک حضور پیدا کنند. 
هاشــمی در عشــق آباد با کسب 
مــدال مجموع دســته ۱۰۲ کیلوگرم 
موفق به کسب ۹۶۴ امتیاز شد و یک گام 
موفق در راه توکیو برداشت. مسابقات 
قهرمانی آســیا در کشور چین دومین 
آزمون هاشــمی در مسیر توکیو بود که 
از این رقابت نیز ســربلند بیرون آمد. 
هاشمی در  نانگبوی چین با مهار ۴۰۵ 
کیلوگــرم در مجموع بهترین عملکرد 
خود را به ثبت رساند. وی در این دوره 

از مسابقات ۹۴۴ امتیاز را کسب کرد.
هاشــمی با علم به اعــزام تنها ۲ 
وزنه بــردار ایرانی به توکیو دســت از 
تلاش برنداشــت بلکه با شــرکت در 
مســابقات جام فجر در سال ۱۳۹۷ و 
ثبت رکورد ۴۰۴ کیلوگرم در مجموع 

۸۹۴ امتیاز را کسب کرد. 

هر چند که برخی هاشمی را گزینه 
چهارم اعزام به توکیو قلمداد می کردند 
اما اتفاقاتی که در مســیر گزینشی های 
المپیــک رخ داد، هاشــمی را بیش از 
پیش امیدوار کرد. مصدومیت سهراب 
مــرادی و اوت کردن هــای متوالــی 
کیانوش رستمی این باور را ایجاد کرده 
بود کــه دارندگان مدال طلای المپیک 
ریو انگیزه ای بــرای حضور در توکیو 
ندارند و فدراســیون باید نگاه ویژه ای 
به هاشمی داشته باشد. هاشمی با اعزام 
به مســابقات قهرمانی ۲۰۱۹ جهان در 
تایلند عملا امتیــازات خود را تکمیل 
کرد و بیش از دیگران امیدوار به توکیو 
شد. در آن مســابقات بود که کیانوش 
رســتمی با اوت شــدن در دسته ۹۶ 
کیلوگرم ایران کار خود را برای رسیدن 

به سرزمین آفتاب دشوار کرد.
هاشــمی در تایلند هــر چند که 
نتوانست عملکرد چشمگیری داشته 
باشــد اما موفق شــد با ثبت مجموع 
۳۹۵ کیلوگــرم ۸۶۹ امتیاز را کســب 
کند. هاشمی در آخرین گزینشی خود 
در دســته ۱۰۹ کیلوگرم در شهر رشت 
موفق بــه مهار ۳۸۸ کیلوگرم شــد و 
توانســت از مسابقات بین المللی جام 

فجر نیز ۷۸۱ امتیاز کسب کند. 
او که مدعی رسیدن به توکیو بود 
اما بازگشــت دوباره سهراب مرادی به 

تخته عملا کار این ورزشــکار ایلامی 
را ســخت کرد و حتی موجب شــد تا 
وی انگیزه ای برای حضور در مسابقات 
قهرمانی سال ۲۰۲۱ آسیا در ازبکستان 
نداشته باشــد. فدراسیون که از کسب 
سهمیه توسط مرادی و رستمی اطمینان 
کامل نداشت تصمیم گرفت هاشمی را 
برای آخرین گزینشی به کلمبیا اعزام کند 
اما قانون جدید فدراســیون بین المللی 
موجب شد تا هاشمی با کسب ۳ هزار 
و ۶۷۲ امتیاز در جمع هشــت نفر برتر 
قرار گیرد. عملکــرد نه چندان خوب 
کیانوش رســتمی و سهراب مرادی در 
تاشکند و مصدومیت مرادی در کلمبیا 
ورق شانس را به سود هاشمی برگرداند 
تا وی در آخرین دقایق مســافر توکیو 
شــود. این توفیق در حالی نصیب وی 
شد که هاشــمی اکنون یکی از افراد با 
تجربه کاروان ایران به شــمار می رود 
و باید در دســته ۱۰۹ کیلوگرم جدال 
نفســگیری با ســیمون ماتروسیان از 
ارمنســتان، اکبر ژورایف ازبکستانی و 
تیمور نانیف روس داشته باشد.جدالی 
که بدون شک مهمترین چالش زندگی 
ورزشــی هاشــمی خواهد بود. او  با 
تکیــه بر تجربه ۲ دوره قهرمانی جهان 
و مسابقات بین المللی توان گذر از این 
چالش را نیز دارد. هاشــمی وزنه بردار 
جوان و کم تجربه ای نیست که دیدش 

به المپیک به معنای کسب تجربه بزرگ 
باشد بلکه ملی پوشی است که در اوج 
پختگی و تجربه گام در سرزمین آفتاب 

خواهد گذاشت.
بدون شک جوان ایلامی تیم ملی 
وزنه بــرداری ایران بــه راحتی از این 
موقعیت نخواهد گذاشت بلکه به دنبال 
کســب افتخاری است که نام وی را در 
تالار مشاهیر ورزش ایران قرار می دهد.

بــدون شــک هاشــمی همان 
ورزشــکاری اســت که با وجود آنکه 
بسیاری از کارشناســان وی را گزینه 
آخــر اعزام به توکیــو قلمداد کردند با 
مدیریت درســت و تکیــه بر تجربه 
ورزشی توانست خواسته های خود را 
به مسوولان ورزش ایران تحمیل کند. 
او این توانایی را نیز خواهد داشت که در 
میدان سخت توکیو با کمک کادر فنی 
بتواند رقیبان خود را در شــرایطی قرار 
دهد که در نهایت منجر به رسیدن او به 
مدال المپیک شــود.  رقابت های دسته 
۱۰۹ کیلوگــرم وزنه برداری بازی های 
المپیک توکیو امروز )سه شنبه( ساعت 

۱۵:۲۰ به وقت ایران برگزار می شود.
همچنیــن »علــی داودی« دیگر 
نماینده وزنه برداری ایران در دســته به 
اضافه ۱۰۹ کیلوگرم روز چهارشــنبه 
ساعت ۱۵:۲۰ به وقت ایران به مصاف 

حریفان خواهد رفت.

نماینده وزنه برداری ایران در دسته ۱۰۹ کیلوگرم مسیر سختی برای رسیدن به توکیو نداشت بلکه 
با عملکرد مناسب در گزینشی ها توانست در جمع المپین های ایران قرار گیرد.

جدال فرزند زاگرس 
در دیار سامورایی ها

گره گشایی وزنه برداری؛ پایان یک سده ناکامی قطر و فیلیپین

علی آقامیرزایی: هرچه در چنته داشتم رو کردم

استفاده استقلال از۲۹ بازیکن و۷ کاپیتان؛همه رکوردها برای یک بازیکن
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گروه ورزشی-در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های بسکتبال المپیک 
۲۰۲۰ توکیو، دو تیم مدعی اسپانیا و آمریکا به مصاف هم می روند.

بازی های مرحله یک چهارم نهایی رقابت های بســکتبال المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو، از امروز )سه شنبه( ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ آغاز می شود که دو تیم مدعی آمریکا 
و اسپانیا به مصاف هم خواهند رفت. پس از مشخص شدن ۸ تیم صعود کننده به 
مرحله یک  چهارم المپیک، برنامه بازی های این مرحله یه شرح زیر اعلام شد:

اسلوونی - آلمان، ساعت ۵:۳۰        اسپانیا - آمریکا، ساعت ۹:۱۰
ایتالیا - فرانسه، ساعت ۱۲:۵۰           استرالیا - آرژانتین، ۱۶:۳۰

تیــم ملی ایران در دور گروهی مســابقات با تیم های آمریکا و فرانســه 
همگروه بود که مقابل هر دوی این حریفان شکست خورد.

گروه ورزشــی-مهیار صداقــت آخرین نماینــده تیراندازی 
کشــورمان در ماده تفنگ ســه وضعیت به مصاف حریفان خود رفت. وی در 
پایان با امتیاز ۱۱۶۸ در رده بیســتم قرار گرفت و از صعود به فینال بازماند. در 
این ماده ۳۹ تیرانداز حضور داشتند. به این ترتیب کار تیم تیراندازی کشورمان 
در مسابقات المپیک با تک مدال طلای جواد فروغی در تپانچه به پایان رسید. 
نجمــه خدمتی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرم زاده، مهیار صداقت، جواد فروغی 
و هانیه رستمیان تیراندازان ایرانی حاضر در المپیک توکیو بودند که تنها جواد 
فروغی توانســت در روز نخست مسابقات در تپانچه بادی مردان به فینال راه 

یابد و مدال طلا را بر گردن آویزد.

تقابل بسکتبال آمریکا و اسپانیا در یک چهارم 
نهایی المپیک

صداقت بیستم شد و از صعود به فینال 
تیراندازی بازماند


